
부서: 심곡본1동
정책: 주민센터운영(심곡본1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

심곡본1동 245,705 245,987 △282

주민센터운영(심곡본1동) 159,646 163,604 △3,958

주민생활지원 62,230 60,430 1,800

민원실운영 13,780 9,980 3,800

201 일반운영비 9,480 9,480 0

01 사무관리비 2,080 2,080 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색 리본구입                 1,080

  1,000,000원

  15,000원*6회*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

405 자산취득비 4,300 500 3,800

01 자산및물품취득비 4,300 500 3,800

  ○민원실 물품구입                 4,300

    ―사무용 의자                 2,700

    ―이중보안캐비닛                   300

    ―파티션                 1,300

  180,000원*15개

  300,000원*1개

  1,300,000원

통반운영 46,190 46,190 0

301 일반보상금 46,190 46,190 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 46,190 46,190 0

  ○통장활동보상금                42,640

    ―기본수당                31,200

    ―상여금                 5,200

    ―회의참석수당                 6,240

  ○반장활동보상금                 3,550

  200,000원*13명*12월

  200,000원*13명*2회

  20,000원*13명*2회*12월

  25,000원*71명*2회

주민생활지원 2,260 4,260 △2,000

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

02 공공운영비 1,000 3,000 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 38,680 35,680 3,000

주민자치센터운영 32,080 32,080 0
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부서: 심곡본1동
정책: 주민센터운영(심곡본1동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 30,820 30,820 0

01 사무관리비 30,820 30,820 0

  ○취미교실 강사수당                 8,400

  ○생활체육교실 강사수당
               10,000

  ○주민자치위원회 회의참석 수당
               10,440

  ○정보나눔의집 DVD 대여비                   180

  ○저소득층 자녀 프로그램 진행비
                1,800

  8,400,000원

      20,000원*2종*25시간*10월

      30,000원*29명*12월

  15,000원*12월

      20,000원*45명*2회

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

깊은구지 도당제 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○깊은구지도당제                 3,000  3,000,000원

재산관리 58,736 67,494 △8,758

청사관리 53,326 62,104 △8,778

201 일반운영비 50,826 50,146 680

01 사무관리비 6,640 6,640 0

  ○동청사 일반수용비                 6,640

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―전기안전관리 대행수수료                 1,920

    ―방화관리대행수수료                 1,800

    ―정화조 청소비                   300

    ―저수조 청소비                   500

    ―형광등 교체 및 수선                   100

    ―도시가스 정기검사 수수료                   100

        160,000원*12월

  160,000원*12월

  150,000원*12월

  300,000원

  500,000원

  100,000원

  100,000원

02 공공운영비 44,186 43,506 680

  ○공공요금 및 제세                26,751

    ―전기요금                 9,600

    ―상하수도요금                 3,000

    ―동청사연료비                10,581

    ―환경개선부담금                   800

  800,000원*12월

  250,000원*12월

  10,581,000원

  400,000원*2회
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부서: 심곡본1동
정책: 주민센터운영(심곡본1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―교통유발부담금                   850

    ―냉온수 유니트 세관비                 1,820

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비 유지비                17,435

    ―승강기 유지관리비                 1,560

    ―기계식 주차장 유지관리비                 2,640

    ―건물 유지비                11,775

    ―행정장비 유지비                   500

    ―화장실 유지비                   960

  850,000원

  1,820,000원

  100,000원

  130,000원*12월

  220,000원*12월

  2,470원*4,767㎡

  500,000원

  80,000원*12월

401 시설비및부대비 2,500 11,958 △9,458

01 시설비 2,500 11,958 △9,458

  ○동주민센터 자동문 설치                 2,500  2,500,000원

차량관리 5,410 5,390 20

201 일반운영비 5,410 5,390 20

02 공공운영비 5,410 5,390 20

  ○공공요금 및 제세                 2,410

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 2,200

    ―환경개선 부담금                    90

    ―자동차검사료                    50

    ―자동차 배출가스 수수료                    40

  ○관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  2,200,000원

  45,000원*2회

  50,000원

  40,000원

  3,000,000원

행정운영경비(심곡본1동) 86,059 82,383 3,676

인력운영경비 56,899 55,863 1,036

인건비 46,859 45,823 1,036

101 인건비 46,859 45,823 1,036

01 보수 27,160 27,160 0

  ○초과근무수당                27,160

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 4,491

    ―9급                 4,028

    ―기능8급                 2,246

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*2명*28시간*12월

  5,993원*2명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,699 18,663 1,036

  ○청사관리 인건비                17,733

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   589

    ―대민봉사수당                   720

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12월

  32,720원*1명*18일

  60,000원*1명*12월
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부서: 심곡본1동
정책: 행정운영경비(심곡본1동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○청사관리 보험료                 1,966

    ―산재보험                   433

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   798

    ―건강보험                   473

    ―노인장기요양보험                    31

  30,000원*1명*12일

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,733,000원*24.4/1,000

  17,733,000원*13/1,000

  17,733,000원*45/1,000

  17,733,000원*26.65/1,000

  473,000원*65.5/1,000

물건비 10,040 10,040 0

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

  ○정원가산업무추진비                   440  40,000원*11명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 29,160 26,520 2,640

일반운영비 13,320 13,320 0

201 일반운영비 13,320 13,320 0

01 사무관리비 13,320 13,320 0

  ○부서운영기본경비                11,880

    ―일반수용비                 5,280

    ―급양비                 6,600

  ○복사기임차료                 1,440

  40,000원*11명*12월

  50,000원*11명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 15,840 13,200 2,640

202 여비 15,840 13,200 2,640

01 국내여비 15,840 13,200 2,640

  ○업무추진기본여비                15,840  120,000원*11명*12월
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부서: 심곡본동
정책: 주민센터운영(심곡본동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

심곡본동 205,218 227,530 △22,312

주민센터운영(심곡본동) 143,896 168,608 △24,712

주민생활지원 67,165 71,665 △4,500

민원실운영 10,905 14,405 △3,500

201 일반운영비 10,905 10,905 0

01 사무관리비 3,505 3,505 0

  ○민원발급용 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                   405

  ○독거노인을 위한 빨래방, 반찬방 운영
                2,100

  1,000,000원

  15,000원*3회*9월

      175,000원*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반운영 54,000 54,000 0

301 일반보상금 54,000 54,000 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 54,000 54,000 0

  ○통장활동 보상금                49,200

    ―기본수당                36,000

    ―상여금                 6,000

    ―회의참석수당                 7,200

  ○반장활동 보상금                 4,800

  200,000원*15명*12월

  200,000원*15명*2회

  20,000원*15명*2회*12월

  25,000원*96명*2회

주민생활지원 2,260 3,260 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 45,360 41,360 4,000

주민자치센터운영 28,600 24,600 4,000

201 일반운영비 23,340 23,340 0

01 사무관리비 23,340 23,340 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원
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부서: 심곡본동
정책: 주민센터운영(심곡본동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활체육교실 강사수당
                4,500      20,000원*1종*25시간*9월

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○방송장비 구입                 4,000  4,000,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

펄벅축제 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사보조 8,000 8,000 0

  ○펄벅축제                 8,000  8,000,000원

펄벅문화마을 운영 5,160 5,160 0

201 일반운영비 5,160 5,160 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○펄벅문화마을 시설물 유지보수비
                3,000      3,000,000원

02 공공운영비 2,160 2,160 0

  ○펄벅문화거리 시설물 운영 전기료
                2,160      180,000원*12월

재산관리 31,371 55,583 △24,212

청사관리 26,661 50,873 △24,212

201 일반운영비 21,661 22,661 △1,000

01 사무관리비 3,960 3,960 0

  ○동청사 일반수용비                 3,960

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―방화관리대행수수료                 1,440

    ―정화조청소비                   300

    ―형광등교체 및 수리비                   100

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*12월

  120,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 17,701 18,701 △1,000

  ○동청사 공공요금 및 제세                12,200

    ―전기요금                 7,800

    ―상하수도요금                 1,200

  650,000원*12월

  100,000원*12월
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부서: 심곡본동
정책: 주민센터운영(심곡본동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―동청사연료비                 3,000

    ―환경개선부담금                   100

    ―도시가스배상책임보험료                   100

  ○시설장비유지비                 4,301

    ―행정장비 유지비                   500

    ―건물유지비                 1,841

    ―화장실유지비                   960

    ―청사소독 및 바닥왁스                 1,000

  ○민원인 공영주차장 이용료                 1,200

  3,000,000원

  50,000원*2회

  100,000원

  500,000원

  2,470원*745㎡

  80,000원*12월

  1,000,000원

  100,000원*12월

401 시설비및부대비 5,000 28,212 △23,212

01 시설비 5,000 28,212 △23,212

  ○출입문 교체공사                 5,000  5,000,000원

차량관리 4,710 4,710 0

201 일반운영비 4,710 4,710 0

02 공공운영비 4,710 4,710 0

  ○차량공공요금 및 제세                 1,710

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,500

    ―환경개선부담금                    90

    ―자동차검사료                    50

    ―자동차배출가스검사료                    40

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  1,500,000원

  45,000원*2회

  50,000원

  40,000원

  3,000,000원

행정운영경비(심곡본동) 61,322 58,922 2,400

인력운영경비 34,682 34,682 0

인건비 24,682 24,682 0

101 인건비 24,682 24,682 0

01 보수 24,682 24,682 0

  ○초과근무수당                24,682

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 2,246

    ―9급                 6,041

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*3명*28시간*12월

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0
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부서: 심곡본동
정책: 행정운영경비(심곡본동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 24,240 2,400

일반운영비 12,240 12,240 0

201 일반운영비 12,240 12,240 0

01 사무관리비 12,240 12,240 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 소사본1동
정책: 주민센터운영(소사본1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소사본1동 206,295 193,874 12,421

주민센터운영(소사본1동) 125,301 116,281 9,020

주민생활지원 52,030 52,830 △800

민원실운영 8,440 8,240 200

201 일반운영비 7,940 7,540 400

01 사무관리비 1,540 1,140 400

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                   540

  1,000,000원

  15,000원*3회*12월

02 공공운영비 6,400 6,400 0

  ○공공요금 및 제세                 6,200

    ―인감대장 이송료 등 우편물 발송
                5,000

    ―인간증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        5,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

405 자산취득비 500 700 △200

01 자산및물품취득비 500 700 △200

  ○문서세단기 구입                   500  500,000원*1대

통반운영 41,330 41,330 0

301 일반보상금 41,330 41,330 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 41,330 41,330 0

  ○통장활동보상                36,080

    ―기본수당                26,400

    ―상여금                 4,400

    ―회의참석수당                 5,280

  ○반장활동보상                 5,250

  200,000원*11명*12월

  200,000원*11명*2회

  20,000원*11명*2회*12월

  25,000원*105명*2회

주민생활지원 2,260 3,260 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 29,440 22,440 7,000

주민자치센터운영 22,840 18,840 4,000

201 일반운영비 18,840 18,840 0

01 사무관리비 18,840 18,840 0
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부서: 소사본1동
정책: 주민센터운영(소사본1동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○방송장비 구입                 4,000  4,000,000원

시민 체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

윗소사대동산신제 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○윗소사대동산신제                 3,000  3,000,000원

재산관리 43,831 41,011 2,820

청사관리 39,661 36,861 2,800

201 일반운영비 35,661 36,861 △1,200

01 사무관리비 4,480 5,680 △1,200

  ○동청사 일반수용비                 4,480

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,800

    ―전기안전관리 대행수수료                   840

    ―방화관리대행수수료                   840

    ―정화조 청소비                   300

    ―저수조 청소비                   500

    ―도시가스 정기검사 수수료                   100

    ―형광등 교체 및 수리                   100

        150,000원*12월

  70,000원*12월

  70,000원*12월

  300,000원

  500,000원

  100,000원

  100,000원

02 공공운영비 31,181 31,181 0

  ○공공요금 및 제세                19,200

    ―전기요금                 7,200

    ―상하수도요금                 2,400

    ―환경개선부담금                   600

    ―교통유발부담금                   700

    ―도시가스배상책임보험료                   100

    ―동청사 연료비                 7,200

    ―냉온수기 유니트 세관비                 1,000

  ○시설장비 유지비                11,981

    ―승강기 유지관리비                   960

    ―승강기 정기검사비                   120

    ―화장실 유지비                   600

  600,000원*12월

  200,000원*12월

  300,000원*2회

  700,000원

  100,000원

  7,200,000원

  1,000,000원

  80,000원*12월

  120,000원

  50,000원*12월
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부서: 소사본1동
정책: 주민센터운영(소사본1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―건물유지비                 8,601

    ―행정장비 유지비                   500

    ―청사소독 및 바닥왁스                 1,200

  2,470원*3,482㎡

  500,000원

  1,200,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○청사 외벽 및 지하1층 방수공사                 4,000  4,000,000원

차량관리 4,170 4,150 20

201 일반운영비 4,170 4,150 20

02 공공운영비 4,170 4,150 20

  ○공공요금 및 제세                 1,170

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,000

    ―자동차검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  1,000,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(소사본1동) 80,994 77,593 3,401

인력운영경비 54,354 53,353 1,001

인건비 44,354 43,353 1,001

101 인건비 44,354 43,353 1,001

01 보수 24,655 24,655 0

  ○초과근무수당                24,655

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 5,012

    ―8급                 4,491

    ―9급                 4,028

    ―기능8급                 2,246

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*2명*28시간*12월

  6,682원*2명*28시간*12월

  5,993원*2명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,699 18,698 1,001

  ○청사관리 인건비                17,733

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   589

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○청사관리 보험료                 1,966

    ―산재보험                   433

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   798

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*18일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,733,000원*24.4/1,000

  17,733,000원*13/1,000

  17,733,000원*45/1,000
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부서: 소사본1동
정책: 행정운영경비(소사본1동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―건강보험                   473

    ―노인장기요양보험                    31

  17,733,000원*26.65/1,000

  473,000원*65.5/1,000

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 24,240 2,400

일반운영비 12,240 12,240 0

201 일반운영비 12,240 12,240 0

01 사무관리비 12,240 12,240 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 소사본2동
정책: 주민센터운영(소사본2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소사본2동 157,590 147,946 9,644

주민센터운영(소사본2동) 101,389 98,239 3,150

주민생활지원 39,790 43,640 △3,850

민원실운영 7,440 10,140 △2,700

201 일반운영비 7,140 7,140 0

01 사무관리비 1,540 1,540 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                   540

  1,000,000원

  15,000원*3회*12월

02 공공운영비 5,600 5,600 0

  ○공공요금 및 제세                 5,400

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                4,200

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        4,200,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

405 자산취득비 300 3,000 △2,700

01 자산및물품취득비 300 3,000 △2,700

  ○이중보안캐비닛 구입                   300  300,000원*1대

통반운영 30,090 30,090 0

301 일반보상금 30,090 30,090 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 30,090 30,090 0

  ○통장활동보상                26,240

    ―기본수당                19,200

    ―상여금                 3,200

    ―회의참석수당                 3,840

  ○반장활동보상                 3,850

  200,000원*8명*12월

  200,000원*8명*2회

  20,000원*8명*2회*12월

  25,000원*77명*2회

주민생활지원 2,260 3,410 △1,150

201 일반운영비 1,000 2,150 △1,150

02 공공운영비 1,000 2,150 △1,150

  ○방역 및 유지관리비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터 운영 30,700 23,700 7,000

주민자치센터 운영 24,100 20,100 4,000

201 일반운영비 18,840 18,840 0

01 사무관리비 18,840 18,840 0
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부서: 소사본2동
정책: 주민센터운영(소사본2동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○방송장비 구입                 4,000  4,000,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

느티,은행나무기원제 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○느티,은행나무기원제                 3,000  3,000,000원

재산관리 30,899 30,899 0

청사관리 26,389 26,389 0

201 일반운영비 26,389 26,389 0

01 사무관리비 4,060 4,060 0

  ○동청사 일반수용비                 4,060

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―방화관리대행수수료                 1,440

    ―정화조 청소비                   300

    ―도시가스 정기검사 수수료                   100

    ―형광등 교체 및 수리                   100

    ―소방자재 및 소화기충약                   200

        160,000원*12월

  120,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  100,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 22,329 22,329 0

  ○공공요금 및 제세                14,260

    ―전기요금                11,400

    ―상하수도요금                 2,400

    ―환경개선부담금                   200

    ―교통유발부담금                   160

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비유지비                 8,069

    ―승강기 유지관리비                 1,740

    ―승강기 정기검사비                   120

  950,000원*12월

  200,000원*12월

  100,000원*2회

  160,000원

  100,000원

  145,000원*12월

  120,000원
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부서: 소사본2동
정책: 주민센터운영(소사본2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―화장실 유지비                   600

    ―건물 유지비                 3,009

    ―행정장비 유지비                   500

    ―기계실 유지관리비                 1,000

    ―청사조경 관리비                   400

    ―청사소독 및 바닥왁스                   700

  50,000원*12월

  2,470원*1,218㎡

  500,000원

  1,000,000원

  200,000원*2회

  700,000원

차량관리 4,510 4,510 0

201 일반운영비 4,510 4,510 0

02 공공운영비 4,510 4,510 0

  ○차량 공공요금 및 제세                 1,510

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,300

    ―자동차검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

    ―자동차배출가스수수료                    40

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  1,300,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  40,000원

  3,000,000원

행정운영경비(소사본2동) 56,201 49,707 6,494

인력운영경비 32,081 30,027 2,054

인건비 22,121 20,107 2,014

101 인건비 22,121 20,107 2,014

01 보수 22,121 20,107 2,014

  ○초과근무수당                22,121

    ―5급                 3,292

    ―6급                 2,793

    ―7급                 7,517

    ―8급                 4,491

    ―9급                 4,028

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*1명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*2명*28시간*12월

  5,993원*2명*28시간*12월

물건비 9,960 9,920 40

203 업무추진비 9,960 9,920 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 360 320 40

  ○정원가산업무추진비                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 24,120 19,680 4,440

일반운영비 11,160 10,080 1,080

201 일반운영비 11,160 10,080 1,080
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부서: 소사본2동
정책: 행정운영경비(소사본2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 11,160 10,080 1,080

  ○부서운영기본경비                 9,720

    ―일반수용비                 4,320

    ―급양비                 5,400

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*9명*12월

  50,000원*9명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 12,960 9,600 3,360

202 여비 12,960 9,600 3,360

01 국내여비 12,960 9,600 3,360

  ○업무추진기본여비                12,960  120,000원*9명*12월

- 209 -



부서: 소사본3동
정책: 주민센터운영(소사본3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소사본3동 302,874 322,665 △19,791

주민센터운영(소사본3동) 211,000 234,660 △23,660

주민생활지원 108,520 106,140 2,380

민원실운영 10,780 10,280 500

201 일반운영비 10,280 10,280 0

01 사무관리비 2,880 2,880 0

  ○민원발급용 각종서식 인쇄                 1,800

  ○인증기 녹색리본 구입비                 1,080

  1,800,000원

  15,000원*6회*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장이송료 등 우편물발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○문서세단기 구입                   500  500,000원*1대

통반운영 95,880 92,600 3,280

301 일반보상금 95,880 92,600 3,280

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 95,880 92,600 3,280

  ○통장활동보상                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장활동보상금                10,600

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*2회

  20,000원*26명*2회*12월

  25,000원*212명*2회

주민생활지원 1,860 3,260 △1,400

201 일반운영비 600 2,000 △1,400

02 공공운영비 600 2,000 △1,400

  ○방역 및 유지관리비                   600  600,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 47,700 53,700 △6,000

주민자치센터운영 44,100 47,100 △3,000

201 일반운영비 42,840 42,840 0

01 사무관리비 42,840 42,840 0
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부서: 소사본3동
정책: 주민센터운영(소사본3동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원 회의참석 수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

  ○생활체육교실 강사수당
               24,000

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

      20,000원*4종*25시간*12월

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

재산관리 54,780 74,820 △20,040

청사관리 50,310 70,310 △20,000

201 일반운영비 50,310 50,310 0

01 사무관리비 8,960 8,960 0

  ○동청사 일반수용비                 5,880

    ―무인경비시스템운영 수수료
                1,920

    ―전기안전관리 대행수수료                 1,920

    ―방화관리대행수수료                 1,440

    ―정화조청소비                   300

    ―형광등 교체 및 수리                   100

    ―소방자재 및 소화기충약                   200

  ○소새울문화체육센터 일반수용비                 3,080

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―전기안전관리 대행수수료                   960

    ―정화조 청소비                   100

    ―형광등 교체 및 수리                   100

        160,000원*12월

  160,000원*12월

  120,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  10,000원*20개

        160,000원*12월

  80,000원*12월

  100,000원

  100,000원

02 공공운영비 41,350 41,350 0

  ○동청사 공공요금 및 제세                19,750

    ―전기요금                12,000

    ―상하수도요금                 2,400

    ―동청사 연료비                 4,000

    ―환경개선부담금                   400

    ―교통유발부담금                   850

    ―도시가스배상책임보험료                   100

  ○소새울문화체육센터 공공요금 및 제세                10,740

    ―전기요금                 5,400

    ―상하수도요금                 2,400

  1,000,000원*12월

  200,000원*12월

  4,000,000원

  200,000원*2회

  850,000원

  100,000원

  450,000원*12월

  200,000원*12월
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부서: 소사본3동
정책: 주민센터운영(소사본3동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―도시가스요금                 2,640

    ―환경개선부담금                   200

    ―도시가스배상책임보험료                   100

  ○동청사 시설장비유지비                 8,582

    ―승강기 유지관리비                 1,680

    ―승강기 정기검사비                   120

    ―화장실 유지비                   600

    ―건물 유지비                 2,582

    ―행정장비 유지비                   500

    ―빙축열시스템 유지비                 1,500

    ―기계실 유지관리비                   500

    ―청사유리창 유지관리비                   700

    ―청사조경 관리비                   400

  ○소새울문화체육센터 시설유지비                 2,278

    ―화장실 유지비                   600

    ―시설유지비                 1,678

  220,000원*12월

  100,000원*2회

  100,000원

  140,000원*12월

  120,000원

  50,000원*12월

  2,470원*1,045㎡

  500,000원

  1,500,000원

  500,000원

  700,000원

  200,000원*2회

  50,000원*12월

  2,470원*679㎡

차량관리 4,470 4,510 △40

201 일반운영비 4,470 4,510 △40

02 공공운영비 4,470 4,510 △40

  ○공공요금 및 제세                 1,470

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,300

    ―자동차검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량유지비                 3,000

  30,000원

  1,300,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(소사본3동) 91,874 88,005 3,869

인력운영경비 60,194 59,205 989

인건비 48,814 47,825 989

101 인건비 48,814 47,825 989

01 보수 29,404 29,404 0

  ○초과근무수당                29,404

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 8,981

    ―9급                 4,028

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*4명*28시간*12월

  5,993원*2명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,410 18,421 989

  ○민원인안내 인건비                17,701

    ―기본급                11,220  934,990원*1명*12월
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부서: 소사본3동
정책: 행정운영경비(소사본3동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,709

    ―산재보험                   178

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   797

    ―건강보험                   472

    ―노인장기요양보험                    31

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,701,000원*10/1,000

  17,701,000원*13/1,000

  17,701,000원*45/1,000

  17,701,000원*26.65/1,000

  472,000원*65.5/1,000

물건비 11,380 11,380 0

203 업무추진비 11,380 11,380 0

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

  ○기관운영업무추진비                 7,900  7,900,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 31,680 28,800 2,880

일반운영비 14,400 14,400 0

201 일반운영비 14,400 14,400 0

01 사무관리비 14,400 14,400 0

  ○부서운영기본경비                12,960

    ―일반수용비                 5,760

    ―급양비                 7,200

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*12명*12월

  50,000원*12명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 17,280 14,400 2,880

202 여비 17,280 14,400 2,880

01 국내여비 17,280 14,400 2,880

  ○업무추진기본여비                17,280  120,000원*12명*12월
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부서: 범박동
정책: 주민센터운영(범박동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

범박동 191,326 188,764 2,562

주민센터운영(범박동) 130,495 134,955 △4,460

주민생활지원 59,970 63,270 △3,300

민원실운영 7,140 9,140 △2,000

201 일반운영비 7,140 7,140 0

01 사무관리비 1,540 1,540 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                   540

  1,000,000원

  15,000원*3회*12월

02 공공운영비 5,600 5,600 0

  ○공공요금 및 제세                 5,400

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                4,200

    ―인감증명 대리발급 사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        4,200,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반운영 51,070 51,070 0

301 일반보상금 51,070 51,070 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 51,070 51,070 0

  ○통장활동보상                45,920

    ―기본수당                33,600

    ―상여금                 5,600

    ―회의참석수당                 6,720

  ○반장활동보상                 5,150

  200,000원*14명*12월

  200,000원*14명*2회

  20,000원*14명*2회*12월

  25,000원*103명*2회

주민생활지원 1,760 3,060 △1,300

201 일반운영비 500 1,800 △1,300

02 공공운영비 500 1,800 △1,300

  ○방역 및 유지관리비                   500  500,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 28,980 31,980 △3,000

주민자치센터운영 25,380 25,380 0

201 일반운영비 24,120 24,120 0

01 사무관리비 24,120 24,120 0

  ○주민자치위원 회의참석 수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

  ○생활체육교실 강사수당
                5,280

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

      20,000원*1종*22시간*12월
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부서: 범박동
정책: 주민센터운영(범박동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

재산관리 41,545 39,705 1,840

청사관리 36,775 34,935 1,840

201 일반운영비 32,275 34,935 △2,660

01 사무관리비 5,160 7,820 △2,660

  ○동청사 일반수용비                 5,160

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―전기안전관리 대행수수료                 1,200

    ―방화관리대행수수료                 1,440

    ―정화조 청소비                   300

    ―형광등 교체 및 수리                   100

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*12월

  100,000원*12월

  120,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 27,115 27,115 0

  ○공공요금 및 제세                18,800

    ―전기요금                10,800

    ―상하수도요금                 2,400

    ―동청사연료비                 5,000

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

    ―환경개선부담금                   100

    ―교통유발부담금                   400

  ○시설장비 유지비                 8,315

    ―승강기 유지관리비                 1,560

    ―승강기 정기검사비                   120

    ―화장실 유지비                   600

    ―건물유지비                 3,135

    ―행정장비 유지비                   500

    ―기계실(변전·발전실) 유지관리비
                  500

    ―청사조경(전정시비)                   400

    ―청사소독 및 바닥왁스                 1,500

  900,000원*12월

  200,000원*12월

  5,000,000원

  100,000원

  50,000원*2회

  400,000원

  130,000원*12월

  120,000원

  50,000원*12월

  2,470원*1,269㎡

  500,000원

        500,000원

  200,000원*2회

  500,000원*3회

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500
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부서: 범박동
정책: 주민센터운영(범박동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○동청사 2층옥상 및 캐노피 방수공사
                4,500      4,500,000원

차량관리 4,770 4,770 0

201 일반운영비 4,770 4,770 0

02 공공운영비 4,770 4,770 0

  ○공공요금 및 제세                 1,570

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,300

    ―이륜자동차 보험료                    60

    ―자동차검사료                    50

    ―자동차 배출가스 수수료                    40

    ―자동차 환경개선부담금                    90

  ○시설장비유지비                 3,200

    ―관용차량 유지비                 3,000

    ―관용이륜차 유지비                   200

  30,000원

  1,300,000원

  60,000원

  50,000원

  40,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

  200,000원

행정운영경비(범박동) 60,831 53,809 7,022

인력운영경비 34,191 31,849 2,342

인건비 24,191 21,889 2,302

101 인건비 24,191 21,889 2,302

01 보수 24,191 21,889 2,302

  ○초과근무수당                24,191

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 5,012

    ―8급                 2,246

    ―9급                 8,055

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*2명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*4명*28시간*12월

물건비 10,000 9,960 40

203 업무추진비 10,000 9,960 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 360 40

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 21,960 4,680

일반운영비 12,240 11,160 1,080

201 일반운영비 12,240 11,160 1,080

01 사무관리비 12,240 11,160 1,080

  ○부서운영기본경비                10,800
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부서: 범박동
정책: 행정운영경비(범박동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 14,400 10,800 3,600

202 여비 14,400 10,800 3,600

01 국내여비 14,400 10,800 3,600

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 괴안동
정책: 주민센터운영(괴안동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

괴안동 262,506 197,971 64,535

주민센터운영(괴안동) 182,006 125,741 56,265

주민생활지원 76,795 78,495 △1,700

민원실운영 9,420 9,620 △200

201 일반운영비 9,120 9,120 0

01 사무관리비 1,720 1,720 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기녹색리본 구입비                   720

  1,000,000원

  15,000원*4회*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                6,000

    ―인감대리발급통보제 우편료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

405 자산취득비 300 500 △200

01 자산및물품취득비 300 500 △200

  ○이중보안캐비닛 구입                   300  300,000원*1개

통반운영 65,540 65,540 0

301 일반보상금 65,540 65,540 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 65,540 65,540 0

  ○통장활동 보상금                59,040

    ―기본수당                43,200

    ―상여금                 7,200

    ―회의참석수당                 8,640

  ○반장활동 보상금                 6,500

  200,000원*18명*12월

  200,000원*18명*2회

  20,000원*18명*2회*12월

  25,000원*130명*2회

주민생활지원 1,835 3,335 △1,500

201 일반운영비 575 2,075 △1,500

02 공공운영비 575 2,075 △1,500

  ○방역 및 유지관리비                   575  575,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 32,185 26,240 5,945

주민자치센터운영 28,585 19,640 8,945

201 일반운영비 18,840 18,840 0

01 사무관리비 18,840 18,840 0
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부서: 괴안동
정책: 주민센터운영(괴안동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 회의참석 수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

405 자산취득비 9,745 800 8,945

01 자산및물품취득비 9,745 800 8,945

  ○주민자치센터 물품구입                 9,745

    ―방송장비                 4,000

    ―회의용 탁자                 3,120

    ―회의용 의자                 2,325

    ―강연대                   300

  4,000,000원

  260,000원*12개

  93,000원*25개

  300,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

재산관리 73,026 21,006 52,020

청사관리 68,856 16,856 52,000

201 일반운영비 16,856 16,856 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

  ○동청사 일반수용비                 3,840

    ―무인경비시스템 운영 수수료
                1,920

    ―방화관리 대행수수료                 1,320

    ―정화조 청소비                   300

    ―형광등 교체 및 수리                   100

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*12월

  110,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 13,016 13,016 0

  ○공공요금 및 제세                 9,300

    ―전기요금                 4,200

    ―상하수도요금                 1,200

    ―동청사연료비                 3,500

    ―환경개선부담금                   100

    ―교통유발부담금                   200

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비유지비                 3,716

    ―화장실 유지비                   600

    ―건물 유지비                 1,816

    ―행정장비 유지비                   500

    ―청사소독 및 바닥왁스                   800

  350,000원*12월

  100,000원*12월

  3,500,000원

  50,000원*2회

  200,000원

  100,000원

  50,000원*12월

  2,470원*735㎡

  500,000원

  800,000원

401 시설비및부대비 52,000 0 52,000

01 시설비 52,000 0 52,000
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부서: 괴안동
정책: 주민센터운영(괴안동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청사 옹벽 보강공사                26,000

  ○청사 방수 및 도장공사                26,000

  26,000,000원

  26,000,000원

차량관리 4,170 4,150 20

201 일반운영비 4,170 4,150 20

02 공공운영비 4,170 4,150 20

  ○공공요금 및 제세                 1,170

    ―자동차세                    30

    ―자동차 보험료                 1,000

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량유지비                 3,000

  30,000원

  1,000,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

행정운영경비(괴안동) 80,500 72,230 8,270

인력운영경비 53,860 50,270 3,590

인건비 43,860 40,310 3,550

101 인건비 43,860 40,310 3,550

01 보수 24,450 21,889 2,561

  ○초과근무수당                24,450

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―9급                 8,055

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  5,993원*4명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,410 18,421 989

  ○민원인안내 인건비                17,701

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,709

    ―산재보험                   178

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   797

    ―건강보험                   472

    ―노인장기요양보험                    31

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,701,000원*10/1,000

  17,701,000원*13/1,000

  17,701,000원*45/1,000

  17,701,000원*26.65/1,000

  472,000원*65.5/1,000

물건비 10,000 9,960 40

203 업무추진비 10,000 9,960 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원
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부서: 괴안동
정책: 행정운영경비(괴안동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 400 360 40

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 21,960 4,680

일반운영비 12,240 11,160 1,080

201 일반운영비 12,240 11,160 1,080

01 사무관리비 12,240 11,160 1,080

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 14,400 10,800 3,600

202 여비 14,400 10,800 3,600

01 국내여비 14,400 10,800 3,600

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 역곡3동
정책: 주민센터운영(역곡3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

역곡3동 240,915 236,635 4,280

주민센터운영(역곡3동) 160,183 159,292 891

주민생활지원 84,010 85,510 △1,500

민원실운영 11,480 11,980 △500

201 일반운영비 11,480 11,480 0

01 사무관리비 2,080 2,080 0

  ○민원발급용 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                 1,080

  1,000,000원

  15,000원*6회*12월

02 공공운영비 9,400 9,400 0

  ○공공요금 및 제세                 9,200

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                8,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기유지비                   200

        8,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반운영 70,270 70,270 0

301 일반보상금 70,270 70,270 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 70,270 70,270 0

  ○통장활동보상금                62,320

    ―기본수당                45,600

    ―상여금                 7,600

    ―회의참석수당                 9,120

  ○반장활동보상금                 7,950

  200,000원*19명*12월

  200,000원*19명*2회

  20,000원*19명*2회*12월

  25,000원*159명*2회

주민생활지원 2,260 3,260 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 28,900 27,200 1,700

주민자치센터운영 25,300 23,600 1,700

201 일반운영비 18,840 18,840 0

01 사무관리비 18,840 18,840 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0
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부서: 역곡3동
정책: 주민센터운영(역곡3동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 5,200 3,500 1,700

01 자산및물품취득비 5,200 3,500 1,700

  ○회의용 탁자 구입                 5,200  260,000원*20대

시민체육대회 개최 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

재산관리 47,273 46,582 691

청사관리 42,563 41,872 691

201 일반운영비 29,913 28,673 1,240

01 사무관리비 4,060 4,420 △360

  ○동청사 일반 수용비                 4,060

    ―무인경비 시스템 운영 수수료
                1,920

    ―청사 방화관리 업무대행비                 1,440

    ―정화조 청소비                   300

    ―형광등 교체 및 수리                   100

    ―도시가스 정기검사 수수료                   100

    ―소방자재 구입 및 소화기 충약
                  200

        160,000원*12월

  120,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  100,000원

        10,000원*20개

02 공공운영비 25,853 24,253 1,600

  ○동청사 공공요금 및 제세                20,150

    ―전기사용료                 8,400

    ―상하수도 사용료                 3,000

    ―동청사연료비                 8,000

    ―환경개선 부담금                   400

    ―교통유발 부담금                   250

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○동청사 시설장비 유지비                 5,703

    ―건물 유지비                 3,103

    ―화장실 유지비                   600

    ―행정장비 유지비                   500

    ―청사소독 및 바닥왁스                 1,500

  700,000원*12월

  250,000원*12월

  8,000,000원

  200,000원*2회

  250,000원

  100,000원

  2,470원*1,256㎡

  50,000원*12월

  500,000원

  500,000원*3회

401 시설비및부대비 12,650 13,199 △549

01 시설비 12,650 13,199 △549

  ○청사 옥상 및 외벽 방수공사                12,650  12,650,000원

차량관리 4,710 4,710 0
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부서: 역곡3동
정책: 주민센터운영(역곡3동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,710 4,710 0

02 공공운영비 4,710 4,710 0

  ○차량 공공요금 및 제세                 1,710

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,500

    ―환경개선부담금                    90

    ―자동차검사료                    50

    ―자동차 배출가스 수수료                    40

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  1,500,000원

  45,000원*2회

  50,000원

  40,000원

  3,000,000원

행정운영경비(역곡3동) 80,732 77,343 3,389

인력운영경비 54,092 53,103 989

인건비 44,092 43,103 989

101 인건비 44,092 43,103 989

01 보수 24,682 24,682 0

  ○초과근무수당                24,682

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 7,517

    ―8급                 2,246

    ―9급                 6,041

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*3명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*3명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,410 18,421 989

  ○민원인안내 인건비                17,701

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  ○민원인안내 보험료                 1,709

    ―산재보험                   178

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   797

    ―건강보험                   472

    ―노인장기요양보험                    31

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월

  17,701,000원*10/1,000

  17,701,000원*13/1,000

  17,701,000원*45/1,000

  17,701,000원*26.65/1,000

  472,000원*65.5/1,000

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0
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부서: 역곡3동
정책: 행정운영경비(역곡3동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 24,240 2,400

일반운영비 12,240 12,240 0

201 일반운영비 12,240 12,240 0

01 사무관리비 12,240 12,240 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 송내1동
정책: 주민센터운영(송내1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

송내1동 265,372 238,890 26,482

주민센터운영(송내1동) 184,900 166,920 17,980

주민생활지원 83,550 83,700 △150

민원실운영 10,320 10,320 0

201 일반운영비 10,320 10,320 0

01 사무관리비 2,920 2,920 0

  ○민원발급 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                   720

  ○수족관 유지관리비                 1,200

  1,000,000원

  15,000원*4회*12월

  100,000원*12월

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장이송료 등 우편물발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

통반운영 69,970 69,970 0

301 일반보상금 69,970 69,970 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,970 69,970 0

  ○통장활동 보상                62,320

    ―기본수당                45,600

    ―상여금                 7,600

    ―회의참석수당                 9,120

  ○반장활동 보상                 7,650

  200,000원*19명*12월

  200,000원*19명*2회

  20,000원*19명*2회*12월

  25,000원*153명*2회

주민생활지원 3,260 3,410 △150

201 일반운영비 2,000 2,150 △150

02 공공운영비 2,000 2,150 △150

  ○방역 및 유지관리비                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 51,210 45,600 5,610

주민자치센터 운영 39,610 34,000 5,610

201 일반운영비 30,840 30,840 0

01 사무관리비 30,840 30,840 0

  ○주민자치위원 회의참석수당
               10,440

  ○취미교실 강사수당                 8,400

      30,000원*29명*12월

  8,400,000원
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부서: 송내1동
정책: 주민센터운영(송내1동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활체육 강사수당
               12,000      20,000원*2종*25시간*12월

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 7,510 1,900 5,610

01 자산및물품취득비 6,510 900 5,610

  ○주민자치센터 물품구입                 6,510

    ―탁자                 2,600

    ―의자                 1,302

    ―파티션                 2,608

  260,000원*10개

  93,000원*14개

  2,608,000원

02 도서구입비 1,000 1,000 0

  ○주민자치센터 도서구입                 1,000  10,000원*100권

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

소사복숭아축제 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사보조 8,000 8,000 0

  ○소사복숭아축제                 8,000  8,000,000원

재산관리 50,140 37,620 12,520

청사관리 45,210 32,710 12,500

201 일반운영비 25,210 24,210 1,000

01 사무관리비 4,420 4,420 0

  ○동청사 일반수용비                 4,420

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―방화관리대행 수수료                 1,800

    ―정화조청소비                   300

    ―형광등 교체 및 수선                   100

    ―소화기 충약비                   200

    ―도시가스정기검사 수수료                   100

        160,000원*12월

  150,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  10,000원*20개

  100,000원

02 공공운영비 20,790 19,790 1,000

  ○공공요금 및 제세                16,700

    ―전기요금                 9,600

    ―상하수도요금                 2,400

    ―동청사 연료비                 4,500

    ―환경개선부담금                   100

  800,000원*12월

  200,000원*12월

  4,500,000원

  50,000원*2회
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부서: 송내1동
정책: 주민센터운영(송내1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비유지비                 4,090

    ―화장실 유지비                   600

    ―건물 유지비                 2,290

    ―행정장비 유지비                   500

    ―청사소독 및 바닥왁스                   700

  100,000원

  50,000원*12월

  2,470원*927㎡

  500,000원

  700,000원

401 시설비및부대비 20,000 8,500 11,500

01 시설비 20,000 8,500 11,500

  ○동청사 방수공사                20,000  20,000,000원

차량관리 4,930 4,910 20

201 일반운영비 4,930 4,910 20

02 공공운영비 4,930 4,910 20

  ○공공요금 및 제세                 1,730

    ―자동차세                    30

    ―자동차보험료                 1,500

    ―이륜차보험료                    60

    ―자동차검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

  ○시설장비유지비                 3,200

    ―관용차량 유지비                 3,000

    ―이륜차 유지비                   200

  30,000원

  1,500,000원

  60,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  3,000,000원

  200,000원

행정운영경비(송내1동) 80,472 71,970 8,502

인력운영경비 53,832 50,010 3,822

인건비 43,832 40,050 3,782

101 인건비 43,832 40,050 3,782

01 보수 24,422 21,629 2,793

  ○초과근무수당                24,422

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 5,012

    ―8급                 4,491

    ―9급                 6,041

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*2명*28시간*12월

  6,682원*2명*28시간*12월

  5,993원*3명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 19,410 18,421 989

  ○민원인안내 인건비                17,701

    ―기본급                11,220

    ―상여금                 3,740

    ―연차수당                   557

    ―대민봉사수당                   720

    ―근속가산금                   360

    ―초과근무수당                 1,104

  934,990원*1명*12월

  11,220,000원*1명*4/12

  32,720원*1명*17일

  60,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  6,130원*1명*15시간*12월
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부서: 송내1동
정책: 행정운영경비(송내1동)
단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○민원인안내 보험료                 1,709

    ―산재보험                   178

    ―고용보험                   231

    ―국민연금                   797

    ―건강보험                   472

    ―노인장기요양보험                    31

  17,701,000원*10/1,000

  17,701,000원*13/1,000

  17,701,000원*45/1,000

  17,701,000원*26.65/1,000

  472,000원*65.5/1,000

물건비 10,000 9,960 40

203 업무추진비 10,000 9,960 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 360 40

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 21,960 4,680

일반운영비 12,240 11,160 1,080

201 일반운영비 12,240 11,160 1,080

01 사무관리비 12,240 11,160 1,080

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  ○복사기 임차료                 1,440

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월

  120,000원*1대*12월

여비 14,400 10,800 3,600

202 여비 14,400 10,800 3,600

01 국내여비 14,400 10,800 3,600

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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부서: 송내2동
정책: 주민센터운영(송내2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

송내2동 198,121 211,871 △13,750

주민센터운영(송내2동) 137,290 153,440 △16,150

주민생활지원 72,690 75,490 △2,800

민원실운영 10,700 12,500 △1,800

201 일반운영비 10,300 10,300 0

01 사무관리비 2,900 2,900 0

  ○민원발급용 각종서식 인쇄                 1,000

  ○인증기 녹색리본 구입비                   900

  ○수족관 유지관리비                 1,000

  1,000,000원

  15,000원*5회*12월

  250,000원*4회

02 공공운영비 7,400 7,400 0

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    ―인감대장이송료 등 우편료 발송
                6,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료
                1,200

  ○인증기 유지비                   200

        6,000,000원

        250원*400매*12월

  200,000원

405 자산취득비 400 2,200 △1,800

01 자산및물품취득비 400 2,200 △1,800

  ○디지털카메라 구입                   400  400,000원

통반운영 59,730 59,730 0

301 일반보상금 59,730 59,730 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 59,730 59,730 0

  ○통장활동보상                52,480

    ―기본수당                38,400

    ―상여금                 6,400

    ―회의참석수당                 7,680

  ○반장활동보상                 7,250

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*2회

  20,000원*16명*2회*12월

  25,000원*145명*2회

주민생활지원 2,260 3,260 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,260 1,260 0

10 행사실비보상금 1,260 1,260 0

  ○생활환경정비의날 참여주민 급식비
                1,260      7,000원*18명*10월

주민자치센터운영 36,650 32,700 3,950

주민자치센터운영 33,050 26,100 6,950

201 일반운영비 24,840 24,840 0

01 사무관리비 24,840 24,840 0
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부서: 송내2동
정책: 주민센터운영(송내2동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 회의참석수당
               10,440

  ○주민자치센터 취미교실 강사수당
                8,400

  ○생활체육교실 강사수당(여성축구교실)
                6,000

      30,000원*29명*12월

      8,400,000원

      20,000원*25시간*12월

301 일반보상금 1,260 1,260 0

12 기타보상금 1,260 1,260 0

  ○주민자치센터 자원봉사자 급식비
                1,260      7,000원*180일

405 자산취득비 6,950 0 6,950

01 자산및물품취득비 6,950 0 6,950

  ○회의용 탁자 및 의자 구입                 5,650

    ―탁자                 2,860

    ―의자                 2,790

  ○탁구교실 락커 구입                 1,300

  260,000원*11개

  93,000원*30개

  1,300,000원

시민체육대회 3,600 3,600 0

307 민간이전 3,600 3,600 0

04 민간행사보조 3,600 3,600 0

  ○시민체육대회                 3,600  3,600,000원

재산관리 27,950 45,250 △17,300

청사관리 23,140 40,840 △17,700

201 일반운영비 23,140 22,140 1,000

01 사무관리비 3,960 3,960 0

  ○동청사 일반운영비                 3,960

    ―무인경비시스템 운영수수료
                1,920

    ―청사방화관리 업무대행비                 1,440

    ―정화조 청소                   300

    ―형광등 교체 및 수선                   100

    ―소방자재 및 소화기 충약                   200

        160,000원*12월

  120,000원*12월

  300,000원

  100,000원

  10,000원*20개

02 공공운영비 19,180 18,180 1,000

  ○공공요금 및 제세                13,400

    ―전기요금                 7,200

    ―상하수도요금                 1,200

    ―동청사 연료비                 4,800

    ―환경개선부담금                   100

    ―도시가스 배상책임 보험료                   100

  ○시설장비유지비                 5,780

    ―건물유지비                 2,680

    ―화장실유지비                   600

  600,000원*12월

  200,000원*6월

  400,000원*12월

  50,000원*2회

  100,000원

  2,470원*1,085㎡

  50,000원*12월
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부서: 송내2동
정책: 주민센터운영(송내2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―행정장비유지비                   500

    ―청사소독 및 바닥왁스                 2,000

  500,000원

  2,000,000원

차량관리 4,810 4,410 400

201 일반운영비 4,810 4,410 400

02 공공운영비 4,810 4,410 400

  ○공공요금 및 제세                 1,810

    ―자동차세                    30

    ―자동차 보험료                 1,600

    ―자동차 검사료                    50

    ―환경개선부담금                    90

    ―자동차 배출가스 수수료                    40

  ○시설장비유지비                 3,000

    ―관용차량 유지비                 3,000

  30,000원

  1,600,000원

  50,000원

  45,000원*2회

  40,000원

  3,000,000원

행정운영경비(송내2동) 60,831 58,431 2,400

인력운영경비 34,191 34,191 0

인건비 24,191 24,191 0

101 인건비 24,191 24,191 0

01 보수 24,191 24,191 0

  ○초과근무수당                24,191

    ―5급                 3,292

    ―6급                 5,586

    ―7급                 5,012

    ―8급                 2,246

    ―9급                 8,055

  9,796원*1명*28시간*12월

  8,312원*2명*28시간*12월

  7,457원*2명*28시간*12월

  6,682원*1명*28시간*12월

  5,993원*4명*28시간*12월

물건비 10,000 10,000 0

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○정원가산업무추진비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 26,640 24,240 2,400

일반운영비 12,240 12,240 0

201 일반운영비 12,240 12,240 0

01 사무관리비 12,240 12,240 0

  ○부서운영기본경비                10,800

    ―일반수용비                 4,800

    ―급양비                 6,000

  40,000원*10명*12월

  50,000원*10명*12월
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부서: 송내2동
정책: 행정운영경비(송내2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○복사기 임차료                 1,440  120,000원*1대*12월

여비 14,400 12,000 2,400

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○업무추진기본여비                14,400  120,000원*10명*12월
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